
ANTONIO ARAUJO DE MATOS 
ALIMENTICIO 

74.081.712/0001-19 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Educação 

Número do processo: 013/2025 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 005/2025-PESRP 
	

Data da abertura: 06/03/2025 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ANTONIO ARAUJO DE MATOS 	 Telefone: -- / 88999015091 
ALIMENTICIO 

CNPJ/MF: 74.081.712/0001-19 	 E-mail: mercadinhosantoantonio@yahoo.com.br  

Endereço: -- 



ANTONIO ARAUJO DE MATOS 
ALIMENTICIO 

74.081.712/0001-19 

Dados da Proposta de Preços 

- ÁGUA ADICIONADA DE SAIS DE 20 LITROS 

Especificação: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS - Em garrafão de 20 litros com tampo lacrada, retornóvel, 

embalagem devera conter rotulo com informações do endereço da fonte, data de envasamento e 

composto químico. 

Quantidade: 70732,0 	 Unidade: Garrafão 

Valor ofertado: R$ 3,95 	 Valor total: R$ 279.391,40 

Fabricante/Marca: SOL BRILHANTE 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 5,53 

Ø 	
2- VASILHAME SECO 

Especificação: VASILHAME SECO em polipropileno para acondionamento de água, com capacidade para 20 

litros. 

Quantidade: 3067,0 	 Unidade: Garrafão 

Valor ofertado: R$ 19,97 	 Valor total: R$ 61.247,99 

Fabricante/Marca: BRASIL 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 28,20 

3 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML 

Especificação: Água Mineral sem Gás de 500 ml é uma opção prática e saudável para hidratação diária. 

Ideal para consumo em qualquer momento do dia, essa água proporciona a pureza e os benefícios 

essenciais para a saúde 

Quantidade: 18850,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 1,27 	 Valor total: R$ 23.939,50 

Fabricante/Marco: SANTA JOANA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2,18 

Ø
Total geral da proposta: R$ 364578,89 (trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais e 

oitenta e nove centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Março de 2025 às 09:52 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: ANTONIO 	 E-mail: mercadinhosantoantonio@yahoo.com.br  

CPF/MF: 74.081.712/0001-19 



Documento assinado digitalmente 

g

ANTONIO ARAUJO DE MATOS vb 	Data: 07/03/2025 14:01:24-0300 
Verifique em https://validar.iti.govbr  

ANTONIO ARAUJO DE MATOS 
ALIMENTICIO 

74.081.712/0001-19 

ANTONIO ARAUJO DE MATOS ALIMENTICIO 

CNPJ/MF: 74.081.712/0001-19 

0 


